Questio

Presenti. Sunt tres partes (allqd. Jo. an. Prima in vno declarat. Secda circa duo restrin/ git. Tertia decernit. Secūda ibi: Ceterum. Tertia ibi: Quid Jo. an. Ista decre. et sequēs restringit generalē p'arōm legatorū circa bñficiā cōferēda. de qua. s. co. c.

Diuisio

j. veruz est tñ q primū dicitū huius decre. declaratoris: est iuris veteris vt in prin. patet (vade Bull. in s. in ff. allegato. z Arch. hic dicit q curiales h' tenebant dicit: q sepe sic fuerat declaratū. Job. an.) hec decre. no. per Hosti. s. co. c. vlti. et p. cū. z p. Bern. s. de iurapa.

Presenti declaram? edicto reseruatōnes quozum cūq; bñficiozū ab apo. se. le/ gato sue legationis auēte fa/ cras: et decreta interposita sup ipsis: necnō denūciatio/ nes: inhibitiones: r p'cessus q'slibet p. eū: vel p. executorē deputatos ab eo habitos cir/ ca ipas (dūmodo ad collati/ onē eorū dē bñficioz iā vacā/ tum minime sit. p'cessum) eo ipō q illius finitur legatio viribus penitus vacant: nec executorēs colēdē posse vltē/ ri' bñficia taliter reseruatō/ offerre. Ceterp reseruatō/ nes hmoi p. quas interdum p'lati r ecclie nūmū onerāf:

fide q vacauerint. nisi ipsorū beneficiolorum vacantium sic facta collatio: et est si s; de p'co. p'be. c. vl. s; vi. vbi nō sufficit q beneficia vacauerint: et q ab executoribus su re peritum vt illa cōferret: si iporū non fuerit facta col/ latio: imo habebit locum reuocatoria. C. finitur. Hoc pōt esse multis modis: pura qz datus fuit legat' ad eps finitū rpe sinistra est legatio. s. de offi. dele. d. cau/ sis. Item qn reuocatus est. ff. de iudi. l. iudiciū. Item qz egressus est legationē aio non redundi legationē ideo dixi: qz si esset egressus vñ puincia is q est legatus in pluribus: et q nō est egressus legationē: adhuc nō expi/ rante ei' iurisdicō. s. co. ri. nouit. sic eni legat' in quall/ bet parte legatōis exp'fēs iurisdicōne exequit: sicut eps in quallbet pre dio. f. et. pxi. cum eps. Item finit legatio personalis morte ipsius legati. nō in morte cō/ stituetur. s. c. pxi. psonalis. ideo dixi: qz si esset real: pu/ ra q cōpeteret dignitati: nō expratrat morte legati: vt s. e. c. j. z. s. de of. dele. qm Abbas. z qd supra dixi hui/ modis legationē finiri: dicit verū in sui psona et quo ad nō cepra p delegatos: sed si q's causas cōmissit: et rca nō esset integra: durat finitio eius officio illius r elega/ ri p'as. s. co. c. vlti. Et est mirabile: qz iurisdicō dele/ gati a legato bñ pperuat p citationē r aliū iudicialē acru: sed nō significatio inhibicō r decretū nō pperuat iurisdicōne executoris hoc et alios p'cessus facientē: sed reseruatōes beneficiolorū sunt odiosē ppter duo: qz p eas dat via ad vacaturas: z qz p'ndicāt ordinarie po/ restari. Igitur sunt restringēde. sed potētas executorū daturō: a papa super gratia facta etiam re reseruatō: super faciēda re nō integra: bñ p'durat post mortē pape: quia papa pōt ius ad vacaturas dare: sed nō ille legatus. s. eo. et. p'oxi. si sup g'ra. z. s; de p'be. si cui in fi. bñ ergo pōt legatus donec durat in officio suo in p'cedē re ordinariū in cōferēdo: sed finitio officio non vt hic.

Ad d'bus. Na pconful est q ex p'ulibus ab impatore ad regenda certa p'ulcia m'itit (altus d: p'colul suffec? loco p'ulcis sic dicit: q p'colulibus fungerent Jo. an.) P'cedes aut' illi d'icunt qui cu non esset p'us colules: m'itrebant ad regimna puinciaz. ff. de of. p'f. l. j. (Sic dicit: q p'fuit. r est nom' gene/ rale vt ibi l'z qn no adijctur cui? pulcia. Jo. an.) vbi de hoc z. l. ij. et. ff. de offi. que/ l. i. j. s. ex bis. vñ arguendo a no mine legari car/ dinalis q lex la/ cere pape r ex co/ sulibus suis. assi/ stunt emi s'bt in secretis consilij s. eo. lib. de elec. fundamēta. s. de cer. z q mittunt ad regēda puin/ cia eqparant pro colulibus. s. de sen. exco. ad emi/ nentia. ff. de offi. p'co. l. ij. Reliqui aut' q secretis co/ silij no assistunt missi ad regēdas puincias eqpa/ rant p'ulibus: sed illi habēt ordinarā ergo et isti.

a Restringere. Causam huic edico r et qd di f.c. p...
Additio...
pl. dare portat cardinali scilicet Marie nove. (sz dñs Pe...

b Pedere. Et la igit sublara: pura mortu vel per sniaz debito modo excludus e...

c In eadē. Quia lra lra nō distinguit: non curo an illa beneficia spectet ad collationē vni? an dixerit...

d Aliud. Etia in alia ecclia. r sic differre a pxtmo dī cro. e...
e Illud. Pone. reseruaue legat? bñficiū quod sperat ad collationē epi ac reseruatōe pendere resuar...

f Prensilla. Dia cōpēndit. ad idem. s. de referip. olm. si legitur finita legatione executor conferat vel p...

restringere cupientes: phibe mus ne postq legat? in aliq cathedrali vel collegiata ec/lesia reseruatōe aliquam duxerit faciendā: aliā illa pē dente faciat aliquaten? in ea dem. Nec etiā postq alibi reseruaueit al qd bñficiū ad collationē ptinens cuius/ cunq: aliud qd ad illius col lationē ptinet: qd diu refer/ uatio pender alter? sibi quo quo modo refuet. Quic/ quid autem contra pmissa contigerit attentari: e ipsō viribus non subsistat. Adē. Cathedrales vel regulares vel collegiatas ecclias lega/ ti reseruare v? pferre non pnt Idē in dignitatib? eccliaruz cathedraliuz qd sunt maiorēs post epōs: si ipsaz plati per electiones debent assumi qd hoc factū est irritū. Secdo dē q legatus non pōt alicui cō mittere q recipiat resignatō

cessus faciat non tenet: vt in. j. rñso. r idem in sequenti bus castibus: vt in princ. dixi.

o liberatio. Pima pars facit duo. Pone dicitur prohibicionem in quadruplici specie. Secundo decre/ tum ibi: Decernentes. Secunda facit quattuor. P/ mo ponit prohibi/ bitionem. Secū do eius causam. sibi: Cum per hoc Tertio decernit sibi: Nos enim. Quarto proga/ gar. ibi: Voleu/ res Jo. an.